Кировское областное государственное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Средняя школа пгт Лебяжье»

ПРИКАЗ

№ 4-1                                                                                                    12.02.2023г.

О внесении дополнений в Правила внутреннего трудового распорядка

Кировского областного государственного общеобразовательного

бюджетного учреждения «Средняя школа пгт Лебяжье»

        В связи с приведением в соответствие с действующим

законодательством нормативно-правовых актов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие дополнения в «Правила внутреннего трудового

распорядка Кировского областного государственного общеобразовательного

бюджетного учреждения «Средняя школа пгт Лебяжье», утвержденное

приказом от 21.02.2019г. № 20:

      1) Раздел 7 «Трудовая дисциплина» дополнить пунктом 7.14. следующего

содержания: «Работники, за совершение коррупционных правонарушений

несут дисциплинарную ответственность в соответствии с законодательством

Российской Федерации».

2. Ответственному за размещение информации разместить данные изменения

на сайте образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор  КОГОБУ

  СШ пгт Лебяжье                                                                    А.П. Стрельников

		2023-02-27T08:01:10+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ЛЕБЯЖЬЕ"